

19 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 56

Dnr KFKS 2016/248

## Mark-, bostads- och lokalförsörjningsplaneringen för åren 2016-2030

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Ärendet

Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för att säkerställa en strategisk planering av mark-, bostads- och lokalförsörjning.

Försörjningsplaneringen för år 2016-2030 redovisar förslag på lösningar till de av nämnderna redovisade behoven, inkluderat nya och befintliga anläggningar. För de lösningar av nya anläggningar, bostäder och lokaler, samt utveckling och underhåll av befintliga anläggningar som framgår i försörjningsplaneringen uppgår investeringsmängden till cirka 11 (8,6) miljarder kronor för åren 2016-2030.

Investeringsvolymen avser Nacka kommun som helhet, oavsett vem som är fastighetsägare och byggherre, och är indikativ. En mycket översiktlig och indikativ bedömning är att kommunens egna investeringar kan utgöra i storleksordningen 30 %, +/-10 % av detta, vilket i genomsnitt skulle motsvara 300 mnkr/år. Volymen bygger på befolkningsprognos augusti månad 2015, nämndernas behovsbild och antagande om nyckeltal och riktkostnader.




Till kommunstyrelsen sammanträde den 9 maj 2016 ska tjänsteskrivelsen den 6 april 2016, justeras på sidan 4 stycke 1 och 2 då styckena innehöll ej korrekta uppgifter.

### Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 6 april 2016

### Yrkanden

Tobias Nässén (M) yrkade att ärendet skulle överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

19 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

## Beslutsgång




Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Tobias Nässéns yrkande.

## Protokollsanteckningar

Hans Peters (C) lät anteckna följande för Centerpartiets stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Det är viktigt att skollocalerna även i framtiden kan nyttjas under eftermiddagar för musikskolans undervisning. Vidare bör man studera möjligheterna att nyttja fritidsgårdarnas lokaler även för kulturell verksamhet. Det kan eventuellt behövas mindre ombyggnader eller ljudisolering för att möjliggöra detta.”

-----

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---